CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Ofício Circular nº 012/2024

CONVOCAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA
Senhor(a) Vereador(a):

Por determinação do Presidente da Câmara
Municipal de Cafelândia, Vereador SERGIO ALVES,
fica Vossa Excelência CONVOCADO(A) para
12ª Sessão Ordinária, da 4ª Sessão
Legislativa, da 18ª Legislatura da Câmara
Municipal de Cafelândia, a ser realizada no
próximo dia 26 de AGOSTO de 2024,
SEGUNDA-FEIRA, às 20:00 horas, no
Edifício da Câmara Municipal.

ORDEM DO DIA:
1) Projeto de Lei nº 062/2024, de autoria do Vereador
SERGIO ALVES, que “Dispõe sobre permitir à pessoa com
Transtorno do Espectro Autista (TEA) o ingresso e a
permanência em qualquer local portando utensílios e
objetos de uso pessoal e alimentos para consumo próprio,
no âmbito do Município de Cafelândia-SP”.
2) Projeto de Lei nº 063/2024, de autoria do Vereador
EDUARDO BATISTA DOS SANTOS, que “Altera os artigos
1º e 3º da Lei nº 3.773/2021, que dispõe sobre "a criação
do Núcleo de Atendimento Educacional Especializado
Multidisciplinar Professora Soelly Bicudo Nunes Pinto", e
dá outras providências”.
3) Projeto de Lei nº 026/2024, de autoria do PODER
EXECUTIVO, que “Dispõe sobre as diretrizes
orçamentárias para elaboração e execução da lei
orçamentária para o ano de 2025, e dá outras
providências”.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

TRIBUNA: Senhora ANA LUCIA GARCIA PARRO -
DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Assunto:
Temas da Convocação nº 006/2024.

Antecipando os melhores agradecimentos pela atenção,
subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Jackson Luis Calixto da Silva
Diretor Geral